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RRETH NESH 
Cosmoplastica, themeluar në vitin 1997 në Tiranë, Shqipëri, është 
prodhuesi më i madh dhe më i njohur i artikujve plastikë për shtëpi 
në vend. Me gati 30 vjet përvojë, ne specializohemi në prodhimin e 
një game të gjerë produktesh plastike, duke prodhuar aktualisht deri 
në 250 artikuj të ndryshem. Makineritë tona dhe teknologjia e 
avancuar sigurojnë standardet më të larta të cilësisë në të gjitha 
produktet tona, të cilat shpërndahen dhe shiten gjerësisht si brenda 
vendit ashtu edhe në të gjithë Evropën.

ABOUT US 
Cosmoplastica, established in 1997 in Tirana, Albania, is the largest 
and most prominent producer of plastic household items in the 
country. With nearly 30 years of experience, we specialize in the 
production of a diverse range of plastic products, currently manu-
facturing up to 250 distinct items. Our machineries and technology 
ensure the highest quality standards in all our products, which are 
widely distributed and sold both domestically and across Europe.



VAZO LULE/Plant Pot

KARRIGE DHE STOLA/Chairs and stools 

TAVOLINA/Table

KOSHA/Laundry Baskets and Trash Cans

KOVA LARËSE/Mop Buckets

LEGENA DHE GOVATA/Basins and Washtubs 

TASA/Food Containers

KOMODINA, MBAJTËSE FRUTASH DHE 

KËPUCËSH/Drawer Carts, Fruits Trolley & Shoe Racks 

VARËSE RROBASH/Clothes hanger      

HIGJENË DHE PASTRIM/Hygiene and cleaning 

ENË KUZHINE/Kitchen Utensils

SHTUPA LARËSE/Mops

FSHESA/Brooms

FURÇA /Brushes

BISHTA/Brooms and Brushes Handle   

TË TJERA/Others
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VAZO LULE/ PLANT POT
Cosmoplastica prodhon vazo lulesh cilësore që kombinojnë dizajnin modern me 
funksionalitetin e lartë. Vazo të punuara me material të qëndrueshëm dhe të 
riciklueshëm, të përshtatshme për ambientet e brendshme dhe të jashtme.

Cosmoplastica produces quality flower pots that combine modern design with high 
functionality. Vases made of durable and recyclable material, suitable for indoor 
and outdoor use.
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No. Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

431 11x12

13x14

14.5x16

18x19.5

22x24

27x30

20

20

20

20

20

1.5

2

2.2

2.5

3.5

204

432

433

434

435

436

Për 
vazon

231

232

233

234

235

236

04

VAZO LULE/ FLOWER POT BRILANTE

RRETHORE/ ROUND

RRETHORE/ ROUND

Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

231 13

16

18

22

28

35

15

15

15

15

15

12.5

14.5

16.5

20.5

25.5

232

233

234

235

No.

236 1532

PJATË/ PLATES SERIA A’



03

TETRA
Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

200 32X32 557

No.

VAZO LULE/ FLOWER POT BRILANTE

KATRORE/SQUARE
Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

196 16x12

22x16.5

25x16.5

26.5x16.5

20

20

10

10

15

20

25

30

197

198

199

No.

VAZO LULE, PJATË/ FLOWER POT, PLATE  BRILANTE 

Për 
vazon

196

197, 198, 199

KATRORE/SQUARE
No. Amb.

Pack.
296 13.5x14

18.5x19.5

20

20

2.5

3.5298

Ngjyrat
Colors

05



Për 
vazon

32, 33

34, 35

36

37

38

06

RRETHORE/ ROUND
Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

30 20.5x11.5

23x13

25.5x14.5

28x15

32x16

35x18.5

50

50

25

25

25

15

17

19

22

26

31

32

33

34

No.

35 2528

38x21.536 2031

44x2637 1538

52x3038 1541

PJATË/ PLATES SERIA A’

VAZO LULE/ FLOWER POT SERIA A’

No. Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

130 19x15

23x18

30x23

35x27

39x30

100

100

50

15

15

2

3.5

4

3.5

4

132

134

136

138

RRETHORE/ ROUND
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ZARDINIERE
Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

60 60x20

50x20

40x18

50

50

25

19

17

14

50

40

No.

VAZO LULE/ FLOWER POT SERIA A’

PJATË/ PLATES SERIA A’

Për 
vazon
60

50

40

No. Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

61 55x17

46x17

25

25

3

351

ZARDINIERE

36.5x15.5 25351



Për 
vazon
77, 79

81, 82

83

84

86

88

89, 90

92

No.

70

71

72

74

76

78

80

93

08

Ngjyrat
Colors

17 100

100

50

50

50

50

50

50

23

25

27

30

35

41

47

Amb.
Pack.

PJATË/ PLATES SERIA B’

VAZO LULE/ FLOWER POT SERIA B’

RRETHORE/ ROUND
Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

77 19

23

29

32

34

38

50

50

20

25

20

17

20

24

26

28

79

81

82

83

84

No.

2531

4286 2034

4888 1539

5189 1542

5490 1048

6492 557

RRETHORE/ ROUND



Për 
vazon
880

860

260

250

240

09

ZARDINIERE
Ngjyrat
Colors

85x35

10

3.5

65x27

56x16.5

46x15

35x14

5

25

25

4.5

4

3.5

3

161

261

251

241 25

No. Amb.
Pack.

181

ZARDINIERE

PJATË/ PLATES SERIA B’

VAZO LULE/ FLOWER POT SERIA B’

ZARDINIERE
Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

180 84x38

65x30

60x22

50x21

40x20

5

10

25

25

25

34

27

19

16

14

160

260

250

240

No.



Për 
vazon
1, 2

3

13, 14

10

11

10

PJATË/ PLATES SERIA C’

VAZO LULE/ FLOWER POT SERIA C’

RRETHORE/ ROUND
Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

1 9x15

11x18

13x21

15x24

17.5x27

20.5x29.5

50

50

50

50

50

13.5

16.5

19

22

24.5

2

3

13

14

10

No.

Mini 6.5x10 507

5028

22.5x3311 5031

No. Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

171 12.5x15

14.5x17

18x20.5

20x23

24x26.5

100

100

100

100

50

3

3.5

4

4

4

172

173

174

175

RRETHORE/ ROUND



Për 
vazon
21, 22

20, 20A

19

18, 17

16, 15

11

PJATË/ PLATES SERIA D’

VAZO LULE/ FLOWER POT SERIA D’

RRETHORE/ ROUND
Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

22 43x25

38x27

33x24

32x22.5

29.5x20.5

26.5x18

50

50

50

50

50

42

37

32

30

28

21

20/A

20

19

18

No.

5024.5

24.5x16.517 5021.5

21.5x14.516 5019.5

19x1315 5017.5

No. Amb.
Pack.

806 32

26

23

21

17

25

25

25

25

25

4

4

4

4

4

805

804

803

802

RRETHORE/ ROUND
Ngjyrat
Colors



Për 
vazon

220

218

214, 216

212

12

PJATË/ PLATES SERIA E’

VAZO LULE/ FLOWER POT SERIA E’

RRETHORE/ ROUND
Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

220 40x24.5

35x21.5

30.5x18.5

25x15.5

20.5x12.5

25

25

25

25

50

15

13

12

10

8.5

218

216

214

212

No.

No. Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

136 35x27

30x23

23x18

19x15

15

50

100

100

3.5

4

3.5

2

134

132

130

RRETHORE/ ROUND



KARRIGE ERMIS/ ERMIS CHAIR
No.900
Amb./Pack 1 copë/piece

KARRIGE/ CHAIRS

Karriget ofrojnë një kombinim të rehatisë dhe dizajnit modern, ideale për çdo ambi-
ent të brendshëm apo të jashtëm. Punuar me materiale cilësore dhe qëndrueshmëri 
të lartë. Dizajni ergonomik i bën perfekte për relaks dhe stil në të njëjtën kohë.

The chairs offer a combination of comfort and modern design, ideal for any indoor 
or outdoor setting. Made with quality materials and high durability. The ergonomic 
design makes them perfect for relaxation and style at the same time.use. 
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KARRIGE AFËRDITA/ AFËRDITA
CHAIR No.920

Amb./Pack 1 copë/piece

KARRIGE ATHINA/ 
ATHINA CHAIR No.915
Amb./ Pack 1 copë/pieces

KARRIGE POSEIDON/ POSEIDON
CHAIR No.905

Amb./ Pack 1 copë/piece
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KARRIGE OLIMPIA/ OLIMPIA
CHAIR No.930

Amb./Pack 1 copë/piece

KARRIGE ZEUS/ ZEUS
CHAIR No.925

Amb./ Pack 1 copë/piece

KARRIGE ARIS/ ARIS CHAIR
No.926
Amb./ Pack 1 copë/piece

KA
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E/
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H
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STOL I MADHA/ BIG STOOL
No.902

37x37 cm x h47 cm
Amb./Pack 20 copë/pieces

KARRIGE MIMOZA/ MIMOZA 
CHAIR No.901
Amb./ Pack 20 copë/pieces

KARRIGE EMONA/ EMONA
CHAIR No.911

Amb./ Pack 20 copë/pieces

KA
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E/
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H
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STOL ME THURJE/ RATTAN
STOOL No.999

28x28 cm x h45 cm
Amb./ Pack 20 copë/pieces

STOL I VOGËL/ SMALL STOOL
No.904
27x22 cm x h35 cm
Amb./ Pack 20 copë/pieces

STOL I MESËM/ MEDIUM STOOL
No.903

35x30 cm x h30 cm
Amb./ Pack 20 copë/pieces

ST
O

LA
/

 S
TO

O
LS
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TAVOLINË/ TABLE

Tavolinat janë krijuar me dizajn modern dhe funksional, të përshtatshme për ambi-
ente të brendshme dhe të jashtme. Materialet e qëndrueshme sigurojnë jetëgjatësi 
dhe qëndrueshmëri në përdorim të përditshëm.

The tables are created with a modern and functional design, suitable for indoor and 
outdoor environments. Durable materials ensure longevity and durability in every-
day use. 

03

TAVOLINË OVALE/OVAL TABLE
No.950
90x150 cm
Amb./Pack 1 copë/pieces

18
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TAVOLINË KATRORE/ SQUARE
TABLE No.955

75x75 cm
Amb./Pack 1 copë/pieces

TAVOLINË KATRORE/ SQUARE 
TABLE No.952
80X80 cm
Amb./ Pack 1 copë/pieces

TAVOLINË OVALE/ OVAL TABLE
No.951

80x125 cm
Amb./ Pack 1 copë/pieces

19



TAVOLINË PLAZHI ME GOTA/ 
BEACH TABLE WITH CUP 

HOLDERS No.957
43x43cm x h45 cm

Amb./Pack 1 copë/pieces

TAVOLINË PLAZHI E VOGËL/ 
SMALL BEACH TABLE No.958
43x43cm x h45 cm
Amb./ Pack 1 copë/pieces

TAVOLINË FËMIJËSH/ CHILDREN
TABLE No.956

50X50 cm x h50 cm
Amb./ Pack 1 copë/pieces

TA
VO
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N

A
/

 T
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LE
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KOSH MBETURINASH I MADH
BIG PEDAL TRASH CAN No.402

32x27x52 cm
Amb./Pack. 4 copë/pieces

KOSH MBETURINASH I MESËM
MEDIUM PEDAL TRASH CAN No.401
32x27x40cm 
Amb./Pack. 4  copë/pieces

KOSHA
Koshat janë funksionalë dhe kompaktë, të 
përshtatshëm për çdo hapësirë. Me materiale 
të qëndrueshme, ofrojnë zgjidhje praktike për 
mbetjet dhe rrobat.

The bins are functional and compact, suitable 
for any space. With durable materials, they 
offer practical solutions for waste and laundry.

LAUNDRY BASKETS&TRASH CANS
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KOSH TUALETI
BATHROOM TRASH CAN No.400
26x22x32.5 cm
Amb./Pack. 6  copë/pieces

KOSH RROBASH ME KAPAK 
LAUNDRY BASKET WITH LID No.325

45x34.5x51 cm 
Amb./Pack. 5  copë/pieces

KOSH RROBASH PA KAPAK
ROUND LAUNDRY BASKET No.340
d46cm x h32 cm
Amb./Pack. 20  copë/pieces
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KOSH RROBASH OVAL
OVAL LAUNDRY BASKET No.341
54x39x22 cm  
Amb./Pack. 20  copë/pieces

KOSH ROBOT/ TRASH CAN 
WITH SWING LID No.413 

27x37 cm
Amb./Pack. 5  copë/pieces

KOSH ZYRE/ ROUND WASTE 
BASKET No.345
d28cm x h24 cm  
Amb./Pack. 25  copë/pieces
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Përmasat
Dimensions

39.5x29.5 cm x h32.5 cm

30x24 cm x h14.5 cm

Amb.
Pack.

20

20

No.

116

116/B

Ngjyrat
Colors

KOVË & SHTRYDHËSE/MOP BUCKET & WRINGER

Kovat larëse janë të dizajnuara për të qenë praktike dhe të qëndrueshme, duke 
lehtësuar punët e përditshme në shtëpi. Me kapacitet të madh dhe materiale rezis-
tente, ato ofrojnë një përdorim të gjatë pa dëmtim. 

Washing buckets are designed to be practical and durable, making everyday 
household chores easier. With large capacity and resistant materials, they offer a 
long use without damage.

KOVA LARËS/ MOP BUCKETS

Përmasat
Dimensions

39.5x29.5 cm x h32.5 cm

30x24 cm x h14.5 cm

Amb.
Pack.

20

20

No.

116

116/B

Ngjyrat
Colors

KOVË & SHTRYDHËSE/MOP BUCKET & WRINGER

KOVA LARËSE/MOP BUCKETS
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Përmasat
Dimensions

32x22 cm x h26 cm

22x26 cm x h13 cm

Amb.
Pack.

20

20

No.

320

321

Ngjyrat
Colors

KOVË & SHTRYDHËSE/MOP BUCKET & WRINGER

Përmasat
Dimensions

21x30 cm x h28 cm

30x17 cm x h11 cm

Amb.
Pack.

20

20

No.

420

421

Ngjyrat
Colors

KOVË & SHTRYDHËSE/MOP BUCKET & WRINGER

Përmasat
Dimensions

d28 cm x h30 cm

d30 cm

Amb.
Pack.

25

25

No.

95

95/2

Ngjyrat
Colors

KOVË & SHTRYDHËSE/MOP BUCKET & WRINGER

KOVA LARËSE/MOP BUCKETS
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Përmasat
Dimensions

d29 cm x h29 cm

d29 cm

Amb.
Pack.

10

10

No.

128

129

Ngjyrat
Colors

KOVË & KAPAK/MOP BUCKET & COVER

Përmasat
Dimensions

d28 cm x h30 cm

d25 cm x h26 cm

d20 cm x h20 cm

Amb.
Pack.

25

25

No.

95

94

93

92

90

Ngjyrat
Colors

25

d23 cm x h23 cm 25

d20 cm x h20 cm 25

KOVË/BUCKET

Përmasat
Dimensions

d32 cm 

d28.5 cm 

d27 cm 

Amb.
Pack.

25

25

No.

95/1

94/1

93/1

92/1

90/1

Ngjyrat
Colors

25

d26 cm 25

d22.5 cm 25

KAPAK/BUCKET COVER

KOVA ME KAPAK/BUCKET & COVER



BASINS AND WASHTUBS
LEGENA DHE GOVATA

Legenat dhe govatat janë të dizajnuara për përdorim të shumëfishtë, ideale për 
larje dhe përgatitje ushqimesh. Materialet e qëndrueshme sigurojnë jetëgjatësi dhe 
rezistencë ndaj dëmtimeve. Me forma të ndryshme dhe kapacitet të ndryshëm, ato 
përshtaten lehtësisht në çdo kuzhinë dhe tualet.

Basins and bowls are designed for multiple use, ideal for washing and food prepa-
ration. Durable materials ensure longevity and resistance to damage. With different 
shapes and different capacities, they easily fit into any kitchen and bathroom.

27
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LEGEN ME KAPAK/ FOOD BASIN WITH LID
Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

450 30

35.5

40

25

25

25

12

14

15.5

451

452

No.

45 2518453

51 2520454

42 2521153

47 2522154

LEGEN SPECIAL/ SPECIAL BASIN
Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

150 28

31

36

25

25

25

13

15

17

151

152

No.

LEGEN USHQIMOR/ FOOD BASINS
Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

57 35

40

44

25

25

25

14

15

17

58

59

No.
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LEGEN ME DOREZË/ BASINS WITH HOLDER
Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

188 35

38

41

25

25

25

15

17

19

71

72

No.

GOVATË FËMIJËSH/ BABY WASHTUB
Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

501 88 548

No.

LEGEN NORMAL/ NORMAL BASINS
Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

104 28

40

25

25

11

17189

No.

GOVATË E MADHE/ BIG WASHTUB
Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

500 90x52 1023

No.



TASA

Tasat plastike janë të lehta dhe rezistente, 
ideale për përdorim të përditshëm. Ato 
ofrojnë një zgjidhje praktike për servirjen dhe 
ruajtjen e ushqimeve.

Plastic bowls are light and resistant, ideal for 
everyday use. They offer a practical solution 
for serving and storing food.

FOOD CONTAINERS

30

KATROR/ CONTAINER SET-3 No.600 
Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

A-603 18.5x18.5

16x16

14x14

20

20

20

9

7.5

20

B-602

C-601

No.

DREJTKËNDËSH/ CONTAINER SET-3 No.700
Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

A-703 28x18

24x15.5

19x12

20

20

20

7

6.5

5

B-702

C-701

No.
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RRETHORE/ ROUND
Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

511 21.5x4.5

21.5x7

21.5x8.5

20

20

20

1

1.5

2.25

512

513

21.5x11 202.75514

No.

RRETHORE/ ROUND
Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

111 29

25.5

20

20

14

11.5110

No.

RRETHORE/ ROUND
Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

112 34x19 209

No.

RRETHORE/ ROUND
Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

191 24x12.5 507.5

No.

TA
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/
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Komodinat ofrojnë hapësirë të mjaftueshme për organizimin e sendeve të vogla në 
dhoma. Mbajtësit e këpuceve ndihmojnë në ruajtjen e rendit dhe lehtësimin e akse-
sit në këpucë. Mbajtësit e frutave ofrojnë një mënyrë praktike për ruajtjen e frutave 
në ambientet e brendshme.

Dressers provide enough space for organizing small items in the rooms. Shoe racks 
help maintain order and facilitate access to shoes. Fruit holders offer a practical way 
to store fruit indoors.

KOMODINA, MBAJTËSE 
KËPUCESH DHE FRUTASH 
DRAWER CARTS, FRUITS TROLLEY & SHOE RACKS

47x38x95 cm
Amb./Pack. 1  copë/pieces

KOMODINA/ ROLLING DRAWER 
CART No.113

32



MBAJTËSE FRUTASH KATRORE/ 
SQUARE FRUIT TROLLEY No.46

d38.5cm x h67 cm
Amb./Pack. 5 copë/pieces

MBAJTËSE FRUTASH OVALE/ 
OVAL FRUIT TROLLEY No.114

41x31x67 cm
Amb./Pack. 6  copë/pieces

41x31x55 cm
Amb./Pack. 6  copë/pieces

MBAJTËSE FRUTASH KATRORE/ 
SQUARE FRUIT TROLLEY No.45

33



d38.5cm x h91 cm
Amb./Pack. 4 copë/pieces

MBAJTËSE FRUTASH OVALE/ 
OVAL FRUIT TROLLEY No.115

48x30x89 cm
Amb./Pack. 5  copë/pieces

MBAJTËSE KËPUCËSH 5-KATE/
SHOE RACK No.47 

48x30x89 cm
Amb./Pack. 5  copë/pieces

MBAJTËSE KËPUCËSH 5-KATE/
SHOE RACK No.48 

34



VARËSE RROBASH
CLOTHES HANGER No.161
Amb./Pack. 60 copë/pieces
(20x3)
Colors

VARËSE RROBASH
CLOTHES HANGER No.162
Amb./Pack. 40  copë/pieces
(8x5)
Colors

VARËSE RROBASH
CLOTHES HANGER No.163
Amb./Pack. 60 copë/pieces
(20x3)
Colors

VARËSE RROBASH
CLOTHES HANGER No.164
Amb./Pack. 40  copë/pieces
(8x5)
Colors

SERIA A’

Vareset e rrobave janë të qëndrueshme dhe 
praktike, ideale për ruajtjen e rrobave. Me 
dizajne të ndryshme, ato ofrojnë organizim të 
lehtë në çdo hapësirë.

Clothes hangers are durable and practical, 
ideal for storing clothes. With different 
designs, they offer easy organization in any 
space.

VARËSE RROBASH 
CLOTHES HANGER
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Amb./Pack. 12  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

KACI OVALE/  OVAL DUSTPAN
No.612 

Amb./Pack. 12  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

KACI KATRORE/  SQUARE 
DUSTPAN No.611 

Amb./Pack. 12  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

KACI ME GOMINË/  DUSTPAN 
WITH A RUBBER EDGE 
No.613 

9x12x13 cm
Amb./Pack. 20  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

KANAÇE/ BATH MUGS 1L No.180 
10x13x21.5 cm
Amb./Pack. 20  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

KANAÇE/ BATH MUGS 2L No.194 
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KACI/DUSTPANS

KANAÇE/BATH MUGS

HIGJENË & PASTRIM
HYGIENE & CLEANING 

Produktet e higjenës dhe pastrimit janë të 
lehta, të qëndrueshme dhe rezistente ndaj ujit, 
duke garantuar përdorim afatgjatë. 

Hygiene and cleaning products are light, dura-
ble and water-resistant, guaranteeing 
long-term use.

Amb./Pack. 15  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

KACI ME GOMINË & BISHT/DUST-
PAN WITH HANDLE & A RUBBER 
EDGE No.614 



Amb./Pack. 24  copë/pieces

PASTRUES TUALETI I HAPUR
OPEN TOILET BRUSH No.81

Amb./Pack. 24  copë/pieces

PASTRUES TUALETI RRETHOR
ROUND TOILET BRUSH No.82

Amb./Pack. 24  copë/pieces

PASTRUES TUALETI KATROR
SQUARE TOILET BRUSH No.83

PI
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Amb./Pack. 210  copë/pieces

SFUNGJER TRUPI NORMAL/
NORMAL BATH SPONGE

Amb./Pack. 210  copë/pieces

SFUNGJER TRUPI OVAL/OVAL
BATH SPONGE

SFUNGJER ENËSH (5)/(5) KITCHEN
SPONGE
Amb./Pack. 100  copë/pieces

SFUNGJER ENËSH (2)/(2) KIT-
CHEN SPONGE
Amb./Pack. 70 copë/pieces

QESE MBETURINASH/
TRASH BAG
E Vogël/Small
Amb./Pack. 100  copë/pieces
E Mesme/Medium
Amb./Pack. 100  copë/pieces
E Madhe/Big
Amb./Pack. 50  copë/pieces

LETËR KUZHINE/ROLL
PAPER TOWEL
Amb./Pack. 96  copë/pieces

POMPË LAVAMANI/
PLUNGER
E Vogël/Small
Amb./Pack. 12  copë/pieces
E Madhe/Big
Amb./Pack. 12 copë/pieces

PECETA BANAKU/ALL
PURPOSE CLOTH
Amb./Pack. 3  copë/pieces

PASTRUES GOTASH/
GLASS WASHER
Amb./Pack. 4  copë/pieces

PASTRUES SHISHESH/
BOTTLE CLEANING BRUSH
Amb./Pack. 24  copë/pieces

SFUNGJERË/SPONGES

TË NDRYSHME/DIFFERENT
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KULLESË MAKARONASH ME BISHT/
HANDLED COLANDERS 
No.195

KULLESË MAKARONASH ME 
DOREZË/HANDLED COLANDERS 
No.190
d25cm x h11 cm
Amb./Pack. 72  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

d25cm x h11 cm
Amb./Pack. 72  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

KULLESË MAKARONASH 
SPECIALE/SPECIAL COLANDERS 
No.187 25cm x h11 cm

Amb./Pack. 72  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

KULLESË MAKARONASH OVALE/
OVAL COLANDERS No.193

SHTRYDHËSE LIMONI/LEMON 
SQUEEZERS No.101
d12.5cm x h10 cm
Amb./Pack. 40  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

SHTRYDHËSE LIMONI/LEMON 
SQUEEZERS No.102
d13cm x h6 cm
Amb./Pack. 30  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

d24cm x h10 cm
Amb./Pack. 72  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

KULLESË MAKARONASH/COLANDER

SHTRYDHËSE LIMONI/LEMON SQUEEZERS

ENË KUZHINE
KITCHEN UTENSILS

Enët e kuzhinës janë të dizajnuara për të përm-
bushur nevojat e gatimit dhe përgatitjes së 
ushqimeve.

Kitchenware is designed to meet the needs of 
cooking and food preparation.
Durable materials ensure they are strong and 
wear-resistant.
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HINKA TË NDRYSHME/DIFFERENT FUNNELS
No.65- d18cm x h18cm Amb./Pack. 30  copë/pieces

No.66- d14.5cm x h14cm Amb./Pack. 20  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

HINKË E VOGËL/SMALL
FUNNEL No.167
d10cm x h11.5 cm
Amb./Pack. 60  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

HINKË E VOGËL/SMALL
FUNNEL No.169
d18cm x h21 cm
Amb./Pack. 40  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

HINKË E MESME/MIDDLE
FUNNEL No.168
d14.5cm x h14 cm
Amb./Pack. 40  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

MBAJTËSE AKULLI/
ICE CUBE TRAY No.100
26x9x93 cm
Amb./Pack. 80  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

KUPË E VOGËL/SMALL
MUGS No.286
6x7.5x4.5 cm
Amb./Pack. 96  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

MBAJTËSE LUGËSH/
UTENSILS ORGANIZER No.105
32.5x26.5x4.5 cm
Amb./Pack. 25  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

HINKA/FUNNELS

TË NDRYSHME/DIFFERENT
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No. Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

F1/331

F1 F2

F3

F4 F5

6.5

6.5

8

8.5

8.5

100

100

50

25

25

13.5

16.5

17

19.5

19.5

F2/332

F3/333

F4/334

F5/335

GOTA FRAPEJE/SHAKERS



SHTUPA MIKROFIBËR/MICROFIBER MOPS

SHTUPA FITIL/STRING MOPS

SHTUPA VETEX/VETEX MOPS
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SHTUPA LARËSE/MOPS
Shtupat larëse janë ideale për pastrimin e 
sipërfaqeve dhe mbajtjen e higjienës në shtëpi. 
Me dizajn praktik, ato lehtësojnë punën e për-
ditshme në pastrim.

Mopa are ideal for cleaning surfaces and main-
taining hygiene at home. With a practical 
design, they facilitate the daily work of clean-
ing.

Pesha 135 g
Amb./Pack. 60  copë/pieces

SHTUPË LARËSE/ MICRO
FIBER MOP Normal

Pesha 170 g
Amb./Pack. 60  copë/pieces

SHTUPË LARËSE/ MICRO
FIBER MOP Super

Pesha 220 g
Amb./Pack. 60  copë/pieces

SHTUPË LARËSE/ MICRO
FIBER MOP Special

Pesha 150 g
Amb./Pack. 60  copë/pieces

SHTUPË LARËSE/ STRING 
MOP Normal

Pesha 180 g
Amb./Pack. 60  copë/pieces

SHTUPË LARËSE/ STRING 
MOP Super

Pesha 200 g
Amb./Pack. 60  copë/pieces

SHTUPË VETEX/VETEX 
MOP Special

Pesha 220 g
Amb./Pack. 60  copë/pieces

SHTUPË LARËSE/ STRING 
MOP Special



FSHESA/BROOMS
Fshesat janë partneret ideale për pastrimin e 
shtëpisë, duke bërë punën e rëndë të duket e 
lehtë. Me dizajne tërheqëse dhe praktike, ato e 
bëjnë procesin e pastrimit më të shpejtë dhe 
më të këndshëm.

Brooms are the ideal partners for cleaning the 
house, making the hard work look easy. With 
attractive and practical designs, they make the 
cleaning process faster and more enjoyable.
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FSHESË/BROOM  
No.751

Amb./Pack. 12  copë/pieces

FSHESË/BROOM  
No.101

Amb./Pack. 10  copë/piecesOval & Boçe/ Oval & cone
Amb./Pack. 12  copë/pieces

FSHESË MERIMANGE/
WEB BRUSH

FSHESË/BROOM  
No.715

Amb./Pack. 10 copë/pieces

FSHESË/BROOM  
No.752

Amb./Pack. 12  copë/pieces60 cm/ 50 cm/ 40 cm/ 30 cm
Amb./Pack. 6  copë/pieces

FSHESË ASFALTI DRURI/ 
WOODY ASPHALT BROOM 

FSHESË/BROOM  
No.759

Amb./Pack. 12  copë/pieces

FSHESË/BROOM  
No.755

Amb./Pack. 12  copë/pieces60 cm/ 45 cm/ 30 cm
Amb./Pack. 6  copë/pieces

FSHESË ASFALTI E ZEZË/ 
BLACK ASPHALT BROOM  
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FURÇA/BRUSHES
Furçat e pastrimit dhe furçat e lyerjes janë 
thelbësore për çdo projekt pastrimi ose deko-
rimi. Materialet e qëndrueshme sigurojnë që 
këto furca të jenë të forta për përdorim të 
gjatë.

Cleaning brushes and paint brushes are essen-
tial for any cleaning or decorating project. 
Durable materials ensure these brushes are 
strong for long use.

No.712

Amb./Pack. 12  copë/pieces

FURÇË LYERJE/ PAINT 
BRUSH 

No.757

Amb./Pack. 12  copë/pieces

FURÇË LYERJE/ PAINT 
BRUSH 

No.758

Amb./Pack. 12  copë/pieces

FURÇË LYERJE/ PAINT 
BRUSH 

No.753

Amb./Pack. 12  copë/pieces

FURÇË TAPETI/ CARPET
BRUSH 

No.756

Amb./Pack. 12  copë/pieces

FURÇË TAPETI/ CARPET
BRUSH 

Amb./Pack. 6  copë/pieces

FURÇË RROBASH/ 
CLOTHES BRUSH  

Amb./Pack. 12  copë/pieces

FURÇË KËPUCËSH/ 
SHOE BRUSH  

FURÇA/BRUSHES
Furçat e pastrimit dhe furçat e lyerjes janë 
thelbësore për çdo projekt pastrimi ose deko-
rimi. Materialet e qëndrueshme sigurojnë që 
këto furca të jenë të forta për përdorim të 
gjatë.

Cleaning brushes and paint brushes are essen-
tial for any cleaning or decorating project. 
Durable materials ensure these brushes are 
strong for long use.

No.712

Amb./Pack. 12  copë/pieces

FURÇË LYERJE/ PAINT 
BRUSH 

No.757

Amb./Pack. 12  copë/pieces

FURÇË LYERJE/ PAINT 
BRUSH 

No.758

Amb./Pack. 12  copë/pieces

FURÇË LYERJE/ PAINT 
BRUSH 

No.753

Amb./Pack. 12  copë/pieces

FURÇË TAPETI/ CARPET
BRUSH 

No.756

Amb./Pack. 12  copë/pieces

FURÇË TAPETI/ CARPET
BRUSH 

Amb./Pack. 6  copë/pieces

FURÇË RROBASH/ 
CLOTHES BRUSH  

Amb./Pack. 12  copë/pieces

FURÇË KËPUCËSH/ 
SHOE BRUSH  



h1.5 m
Amb./Pack. 24  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

BISHT FSHESE MERIMANGE/
SPIDER WEB BRUSH HANDLE

130cm x h11 cm
Amb./Pack. 25  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

BISHT FSHESE/BROOM 
HANDLE

125cm x h11 cm
Amb./Pack. 25  copë/pieces
Ngjyrat/Colors
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BISHTA/HANDLES
Bishtat janë të dizajnuara për të ofruar një 
përdorim të lehtë dhe efektiv në pastrimin e 
ambienteve. Materialet e qëndrueshme siguro-
jnë që ato të jenë të forta dhe rezistente ndaj 
konsumit.

The handles are designed to provide an easy 
and effective use in cleaning the premises. 
Durable materials ensure they are strong and 
wear-resistant.

BISHT FSHESE/BROOM 
HANDLE
 

BISHT LYERJE/PAINTING
BRUSH HANDLE
h2&3 m
Amb./Pack. 12  copë/pieces
Ngjyrat/Colors
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TË TJERA
OTHERS

Ne ofrojmë produkte të ndryshme praktike si 
kapëse rrobash, uturakë, mbulesa tavoline 
hekuri, filtra aspiratori, kunja pambuku, etj, të 
dobishme për përdorim të përditshëm.

We offer various practical products such as 
clothespins, urinals, iron tablecloths, vacuum 
cleaner filters, cotton swabs, etc., useful for 
daily use.

VRASËSE MIZASH NORMALE/
NORMAL FLY SWATTER 
No.302
Amb./Pack. 240  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

VRASËSE MIZASHE  E ANIMUAR/
ANIMATED FLY SWATTER 
No.303
Amb./Pack. 240  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

VRASËSE MIZASH/FLY SWATTER

UTURAK ME DOREZË/TRAINING 
POTTY WITH HANDLES No.62
13x21x12 cm
Amb./Pack. 12  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

UTURAK NORMAL/NORMAL
TRAINING POTTY No.63
21cm x h13.5 cm
Amb./Pack. 40  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

UTURAK/TODDLER - TRAINING POTTY

Amb./Pack. 30  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

KAPËSE RROBASH PA TEL/WIRE-
LESS CLOTHES PEGS 
No.99

Amb./Pack. 60  copë/pieces
Ngjyrat/Colors

KAPËSE RROBASH NORMALE/NORMAL
CLOTHES PEGS 
No.98

KAPËSE RROBASH/CLOTHES PEGS



TË NDRYSHME/DIFFERENT

SHPORTË KAPSE RROBASH/
PEGS BASKET No.330
Amb./Pack. 25  copë/pieces

SHKUNDËSE TAPETI/
CARPET BEATER No.301
Amb./Pack. 60  copë/pieces

KANISTËR BUKE/BREAD 
HOLDER No.192
Amb./Pack. 60  copë/pieces

KUNJA PAMBUKU/EAR
COTTON SWABS
Amb./Pack. 72 copë/pieces

KACI TAVOLINE E VOGËL/
TABLE MINI DUSTPAN No.615
Amb./Pack. 24  copë/pieces

KAPSE MBULESE TAVOLINE/
TABLECLOTH CUPS No.117
Amb./Pack. 100 copë/pieces

FILTER ASPIRATORI/
ASPIRATION FILTERS
Amb./Pack. 100  copë/pieces

MBULESË HEKUROSJE/
IRONING BOARD COVER
Amb./Pack. 50  copë/pieces
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No. Amb.
Pack.

Ngjyrat
Colors

203

203

204

528

518

523

25

32

18

23

23

25

25

50

50

50

2

3

2

2.5

3.5

204

518

523

524

PJATA USHQIMORE / FOOD PLATES

THANK YOU FOR 
EXPLORING OUR 
NEW COLLECTION! 
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